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§ 30 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Kaupunginhallitus oli kutsuttu koolle puheenjohtajan allekirjoittamalla 

8.2.2024 päivätyllä jäsenille toimitetulla kokouskutsulla. 
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§ 31 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Henrik Vuornos ja Teemu Lahtinen. 
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Asianumero 92/02.02.01/2024 
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§ 32 
Ennakkotietoa tilinpäätöksestä 2023 (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Jyrkkä Maria 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee tiedoksi vuoden 2023 
tilinpäätöksen ennakkotiedon. 
 

Käsittely  
Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Ennakkotiedot tilinpäätöksestä 2023 perustuvat kirjanpidon tilanteeseen 
1.2.2024. Ennakkotilinpäätöksen jälkeen lukuihin saattaa tulla joitain 
tarkennuksia. Keskeiset ennakkotiedot on koottu PowerPoint -diapakettiin. 
Varsinainen tilinpäätös käsitellään 25.3.2024 kaupunginhallituksessa ja 
20.5.2024 valtuustossa. 

   
Talouden epävarmuus ja kaupunkien rahoitukseen liittyvät 
uudistukset vaikeuttavat talouden ennustamista - myös 
valtakunnallisesti. 
 
Vuoden 2023 talousarviota laadittaessa ennusteet taloudesta olivat 
epävarmat. Espoo valmisteli talousarvionsa valtiovarainministeriön 
laskelmien ja Kuntaliiton veroennustekehikoiden mukaan.  
 
Venäjän hyökkäyssodan jatkuminen Ukrainassa, kustannusten ja korkojen 
nopea nousu varjostivat talouden näkymiä. Heikentyneen 
työllisyystilanteen tiedettiin heijastuvan viiveellä myös verotulojen 
kehitykseen. Nopea inflaatio leikkasi kotitalouksien ostovoimaa ja kasvatti 
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yritysten kustannuksia. Korkojen nousu nosti lainanhoitokuluja ja sai 
yritykset viivästyttämään investointejaan. Konkurssien määrä oli 
marraskuussa suurimmillaan 25 vuoteen. 
 
Epävarmuus heijastui niin kotitalouksien kuin yritysten toimintaan, sillä 
ennusteet taantuman kestosta ovat vaihdelleet. Venäjän hyökkäyssota 
Ukrainaan on pitkittänyt ja voimistanut epävarmuutta. Myös muut 
geopoliittiset tapahtumat ja jännitteet ovat luoneet lisää epävarmuutta 
tulevasta. 
 
Talouden ennusteiden muuttuessa ja talouskasvun siirtyessä eteenpäin, 
on ollut vaikeaa ennustaa verotulojen kehittymistä ja suhdanteista 
riippuvien tulojen kertymistä. Valtionvarainministeriö on vuoden aikana 
muuttanut ennusteitaan ja esimerkiksi laskenut valtakunnallisesti 
yhteisöveroennustettaan. Vielä marraskuun lopussa ennakoitiin 
yhteisöveron kokonaiskertymän laskevan, mutta joulukuun tilitykset 
yllättivät ja ylittivät reilusti jopa edellisvuoden tason. Varovaisuuden 
periaate heijastuu yleisesti talouteen. 
 
Talouslukujen, erityisesti verotulokehityksen, vertailu edellisvuoden 
toteutumiin on isojen rakenteellisten muutosten takia vaikeaa. Lisäksi 
edellisvuosien luvuissa näkyvät muun muassa koronaan liittyvät 
erityiskustannukset ja vastaavasti tuet, jotka vaikeuttavat vertailua. Tästä 
syystä on erityisen tärkeää kaupungin oma palvelujen kustannuksiin liittyvä 
laskenta, palvelutarpeen ennakointi sekä verotulorahoituksen analysointi. 
Ne antavat johtamisen kannalta keskeistä tilannekuvaa ja suunnittelun 
pohjaksi tarvittavaa tietoa. 
 
Espoon kasvaa voimakkaasti - lasten ja nuorten määrän kasvu 
poikkeaa merkittävästi muusta valtakunnallisesta kehityksestä 
 
Espoo kasvaa voimakkaasti, mikä näkyy erityisesti lasten ja nuorten 
määrän kasvuna. Vuoden 2022 tapaan väestönkasvu jatkui vahvana myös 
vuonna 2023, väestönmäärän kasvaessa ennakkotietojen mukaan 8 800 
asukkaalla. Espoossa oli ennakkotietojen mukaan vuoden 2023 lopussa 
314 150 asukasta.  
 
Väestömäärän kasvu oli 2,9 prosenttia ja se oli isoin koko Suomessa.  
Kasvu on poikkeuksellisen suurta ja poikkeaa olennaisesti koko 
valtakunnan yleisestä tasosta. Valtakunnallisesti on nähtävissä jo nyt, että 
lasten ja nuorten määrä on laskemassa muualla kuin Suomen suurimmissa 
kaupungeissa. Koko Suomen väestönkasvusta yli 60 prosenttia tulee 
pääkaupunkiseudulta.  
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Edellisten vuosien verohännät ja kertaluonteiset erät paransivat 
kaupungin tulosta 
 
Espoon kaupungin vuoden 2023 tulosta paransivat erityisesti kolme erää. 
Kertaluontoinen isompi maa-alueen myynti 31 milj. euroa, ns. verohäntien 
vaikutukset 124 milj. euroa ja rahastojen alaskirjausten palautukset 17 milj. 
euroa. Nämä poikkeuserät poistettuna, kaupungin oikaistu tilikauden tulos 
on 87 milj. euroa. Erät huomioiden tulos on 259 milj. euroa.  
 
Ulkoisia toimintatuottoja kertyi 403,9 milj. euroa, joka on noin 37 milj. 
euroa alkuperäistä talousarviota enemmän. Vaikka toimintatuotot 
kokonaisuudessaan näyttävät toteutuvan merkittävästi talousarviota 
suurempana, on erien sisällä merkittäviä eroja. Toimintatuottojen kertymää 
nosti erityisesti yksittäinen maa-alueen myynti 31 milj. euroa, muutoin 
maanmyyntitavoite jäi talousarviosta.  Tuottoja kerryttivät ulkoista 
rahoitusta saavat projektit ja hankkeet, jotka kasvattivat vähintäänkin 
samalla summalla myös ulkoisia kuluja.  Kertyneissä asiakas- tai 
palvelumaksuissa jäätiin paikoin tavoitteista, mutta esimerkiksi kulttuurin 
osalta pääsymaksu- ja lipputulot toteutuvat olennaisesti talousarviota 
enemmän. Ulkoisissa toimitilavuokrissa jäätiin myös tavoitteesta, sillä 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vuokrasopimuksissa jouduttiin 
tyytymään lain määrittelemään vähimmäistasoon, ei arvioituun 
vuokratasoon. 
 
Ulkoisia toimintakuluja kertyi 1 287 milj. euroa, ja ne ylittivät alkuperäisen 
talousarvion noin 13,6 milj. eurolla. Myös toimintakulujen osalta on 
olennaista huomioida toiminnot, jotka aidosti ylittyivät ja toiminnot, joissa 
esimerkiksi kulujen syntyminen siirtyi vuodelle 2024.  
 
Suurimmat ylitykset toimintakuluissa syntyivät kasvun ja oppimisen 
toimialalla sekä Tilapalvelut-liikelaitoksessa.  Myös työmarkkinatuen 
ylittyminen sekä hyvinvoinnin ja terveyden toimialan vuodelle 2022 
kuuluvat menot kasvattivat kulukertymää yli talousarvion.  
 
Vastaavasti kuluja alittui tietohallinnossa, sillä osa järjestelmäuudistuksista 
ja pienkehittämisestä siirtyi vuodelle 2024. Tämä luonnollisesti aiheuttaa 
ylityspaineen kuluvalle vuodelle.  Kulut alittuivat myös keskitetyissä erissä, 
jotka liittyivät mm. palkkavarauksiin ja Ukrainan sodan vaikutuksiin. 
 
Alkuperäiseen talousarvioon nähden toimintakate eli nettomenot 
toteutuivat 21,4 milj. euroa parempana. Toimintakatteen toteutumiseen 
vaikutti olennaisesti yksittäinen maakauppa, kuten yllä todettiin. 
 
Määrärahamuutokset tuotiin valtuuston käsittelyyn käyttötalouden osalta 
osavuosikatsaus 3:n yhteydessä, jotta muutostarpeet olisivat 
mahdollisimman realistisia.  Niiden lisäksi valtuustoon nähden sitovissa 
tasoissa jäi vielä yksittäisiä poikkeamia, jotka on kuvattu tilinpäätöksen 
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ennakkotiedossa. Valtuustoon nähden sitovien tasojen poikkeamat 
muutettuun talousarvioon raportoidaan tarkemmin tilinpäätöksessä. 
  
Verorahoitusta yhteensä kertyi 1 270,3 milj. euroa. Verorahoitus ylitti 
alkuperäisen talousarvion 48,5 milj. eurolla. Verotulot laskivat 
edellisvuodesta 939 milj. euroa eli 51 prosenttia. 
 
Toteumaa paransi aiemmilta verovuosilta korkeammalla tuloveroprosentilla 
ja yhteisöveron jako-osuuksilla maksuunpannut verotulot, jotka nostivat 
valtakunnallisesti verotilityksien tasoja vuonna 2023.  Ns. verohännät olivat 
tiedossa talousarviota laadittaessa, mutta niiden merkittävyyttä ei pystytty 
ennakoimaan ja taso ylittyi huomattavasti valtakunnallisesti. Vanhojen 
vuosien tilitysten lisäksi verotuloihin vaikuttivat palkkaratkaisut, ja sitä 
kautta kasvaneet palkkasummat sekä työeläkkeiden kehitys.  
 
Kunnallisveroa kertyi 616 milj. euroa eli 36 milj. euroa alkuperäistä 
talousarviota enemmän. Yhteisöveroa kertyi 152 milj. euroa eli 7 milj. 
euroa alkuperäistä talousarviota enemmän. Yritysten ennakkoverot 
pienentyivät merkittävästi vuoden aikana ja valtakunnallista 
yhteisöveroennustetta pienennettiin 100 milj. eurolla. Yhteisöveroa tilitettiin 
kuitenkin joulukuussa valtakunnallisesti 24 prosenttia enemmän kuin 
edellisvuonna. Tämä johtui edellisvuoden jäännösverojen noususta ja 
lisäennakoiden kasvusta. 
 
Kiinteistöveroa kertyi 143 milj. euroa eli 3 milj. euroa alkuperäistä 
talousarviota enemmän. Kiinteistöveroa kasvatti rakennusten nousseet 
verotusarvot, kun jälleenhankintahintoja korotettiin rakennuskustannusten 
noustua. Kiinteistöveron määrä oli viime vuonna jo lähellä yhteisöveron 
kertymää.  
 
Valtionosuuksia tilitettiin Espoolle 358,9 milj. euroa. Huomioitavaa 
kuitenkin on, että valtionosuuksiin luokitellaan sote-erät, kuten 
muutosrajoitin. Muutosrajoittimen osuus Espoolle on 116 milj. euroa. 
Muutosrajoittimella oikaistaan kunnilta sotemuutoksessa siirtyneiden 
tulojen ja menojen erotusta. Espoolta leikattiin vuositasolla 200 milj. euroa 
enemmän verotuloja kuin mitä sote-palveluiden kustannukset olivat. Tätä 
epätasapainoa oikaistaan vain osin muutosrajoittimella, joka lasketaan 
valtionosuuksiin, jota se tosiasiallisesti ei ole. 
 
Rahastojen markkina-arvot kasvoivat vuonna 2023 kun sekä korot että 
osakkeet tuottivat molemmat hyvin. Rahastojen kirjanpidollinen tulos oli 
40,6 milj. euroa alkuperäisen talousarvion ollessa 16,3 milj. euroa. 
Suurimmat poikkeamat ennusteeseen johtuivat vuoden lopussa tehdyistä 
alaskirjausten palautuksista, 17 milj. euroa ja rahastomyynneistä, joista 
tuloutui tuottoa noin 9 milj. euroa. Huomioitavaa on, että rahastojen 
alakirjausten palautusten vaikutus oli täysin kirjanpidollinen eikä sillä ollut 
kassavaikutusta. 
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Vuosikatteeksi muodostui 450,6 milj. euroa ja tilikauden tulokseksi noin 
259 milj. euroa. Huomioiden poikkeukselliset erät tuloksen 
muodostumisessa, on oikaistu tilikauden tulos noin 87 milj. euroa. 
Kirjanpidossa on tiedossa yksittäisiä eriä, jotka eivät vielä näy 
tilinpäätöksen ennakkotiedon luvuissa, nämä tarkentuvat varsinaiseen 
tilinpäätökseen. 
 
Espoon investointitaso korkea - nettoinvestoinnit lähes 300 milj. 
euroa 
  
Kaupungin nettoinvestoinnit olivat yhteensä 294,4 milj. euroa ja ne 
kasvoivat edellisvuodesta 40 milj. euroa. Uudisrakentamisen määräraha oli 
99,2 milj. euroa ja toteuma 68,2 milj. euroa. Rakennusalan markkinatilanne 
ja indeksien nousut vaikuttivat osaltaan hankkeiden toteuttamiseen. 
Määrärahaa jäi käyttämättä hankkeiden ajoitussyistä sekä Tapiolan 
uimahallin korjaus- ja uudisrakentamishankkeen siirtyessä eteenpäin. 
Infrainvestointiohjelma toteutui lähes käyttösuunnitelman mukaisesti. 
  
Investoinnit pystytiin kokonaisuudessaan rahoittamaan tulorahoituksella, 
investointien tulorahoitusaste oli 151 prosenttia. 
 
Talousarviolainoja ei nostettu vuonna 2023 ja lainakantaa lyhennettiin 
51,9 milj. eurolla. Kaupungin pitkäaikaisesta lainakannasta 837,5 milj. 
euroa oli kiinteäkorkoista lainaa 86,24 prosenttia ja lainasalkun keskikorko 
1,11 prosenttia. Kaupungin kassatilanne oli hyvällä tasolla ja 
kassasijoitukset tuottivat vuoden aikana noin 4,8 prosenttia eli 19 milj. 
euroa. Niillä pystyttiin kattamaan lainojen korot, jotka olivat 9,7 milj. euroa. 
 
Koko konserni talouden kehityksestä saadaan tieto 
konsernitilinpäätöksen valmistuttua maaliskuussa 2023. 
 
Kaupungin henkilöstömäärä oli vuoden 2023 lopussa noin 11 000 
 
Kaupungin palveluksesta siirtyi vuoden 2023 alussa noin 5 000 henkilöä 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Henkilöstöä oli vuoden lopussa 
yhteensä 11 00 henkilöä, josta 77 prosenttia työskentelee kasvun ja 
oppimisen toimialalla.  
 
Vertailukelpoinen henkilöstömäärän kasvu viime vuonna (poistettu HVA-
siirron vaikutukset), oli 390 henkilöä.  Henkilöstöstä vakinaisia oli 7 287 ja 
määräaikaisia 3 670.  Henkilöstö- ja vuokratyökustannukset kasvoivat 
vuoden aikana noin 11 prosenttia. Kustannuksia nostivat henkilöstömäärän 
kasvu sekä virka- ja työehtosopimuksen mukaiset sopimuskustannukset.  
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Ennakkotieto vuoden 2023 kaupunkitasoisten tulostavoitteiden 
toteutumisesta 
 
Vuodelle 2023 on asetettu yhteensä 26 tulostavoitetta. Tulostavoitteista 14 
arvioitiin toteutuvan ja 7 arvioidaan toteutuvan pääosin. Tulostavoitteista 
viiden ei arvioida toteutuvan. Tulostavoitteista 81 prosenttia arvioidaan 
toteutuvan vähintään pääosin. 
Lasten hyvinvointiin ja kiusaamiseen liittyvissä tavoitteissa on havaittu 
heikentymistä. Myöskään nuorisotyöttömyys ei ole vielä palautunut 
koronaa edeltävälle tasolle. Rakentamisen lupakäsittelyssä on tehty paljon 
kehitystoimenpiteitä, mutta tavoitetta ei ole vielä saavutettu. 
Toimintamenoissa ei olla myöskään päästy budjetin mukaiseen 
tavoitteiseen. 
 
Konserniraportti, ennakkotieto vuoden 2023 tavoitteiden ja toiminnan 
toteutumisesta 
 
Konserniraportti tammi-joulukuu 2023 sisältää Espoo-konsernin 
merkittävimpien yhteisöjen talouteen ja toimintaan liittyvät olennaiset 
tiedot. Tiedot ovat tilinpäätöksen ennakkotietoja ja saattavat muuttua 
varsinaiseen tilinpäätökseen. Valtuuston konserniyhteisöille asettamasta 
31 tavoitteesta toteutui 21 kappaletta. Osittain toteutui 7 tavoitetta. 
Toteutumatta jäivät seuraavat kolme tavoitetta: 
 

- Espoo Catering Oy: Yhtiön toiminta on sidosyksikkönä 
kilpailukykyistä ja markkinaehtoista niin, että yhtiö tuottaa 
pääsääntöisesti hyvin maltillista voittoa 

- Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia: Talous on 
tasapainossa ja tuottavuus kasvaa 

- Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia: Toisen asteen 
tutkintokoulutuksesta eronneiden määrä vähene 

 
 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 TP Ennakkotieto 2023 
2 ETP_tulostavoitteet 
3 Konserniraportti tammi-joulukuu 2023 
4 Vastaukset vuoden 2023 pöytäkirjamerkintöihin 
5 2023_valtuustoryhmän toiminnan tukeminen_1.1. - 31.12.2023 

 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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Asianumero 8947/00.00.01/2021 
   
   
 

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 33 
 
 

§ 33 
Kaupunginhallituksen varajäsenen, kaupunginhallituksen konsernijaoston 
jäsenen, tila- ja asuntojaoston varajäsenen ja elinkeino- ja 
kilpailukykyjaoston varajäsenen sekä teknisen lautakunnan jäsenen 
täydennysvaali (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kaukonen Katariina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto valitsee  
 
1 
kaupunginhallituksen jäsenen Pia Kauman (Kok.) henkilökohtaiseksi 
varajäseneksi Ulla Palomäen (Kok.) tilalle _______ (Kok.) 
 
2 
kaupunginhallituksen konsernijaoston jäseneksi Ulla Palomäen (Kok.) 
tilalle _________ (Kok.) 
 
3 
kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaoston jäsenen Mia Laihon (Kok.) 
henkilökohtaiseksi varajäseneksi Ulla Palomäen (Kok.) tilalle _____ (Kok.) 
 
4 
kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaoston jäsenen Mervi 
Kataisen (Kok.) henkilökohtaiseksi varajäseneksi Ulla Palomäen (Kok.) 
tilalle _____ (Kok.) 
 
5 
teknisen lautakunnan jäseneksi Ulla Palomäen (Kok.) tilalle ______ (Kok.). 
 
 

Käsittely  
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Päätös 

Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Selostus Digi- ja väestötietovirastosta 5.1.2024 saapuneen tiedon mukaan 
kaupunginhallituksen varajäsenenä, kaupunginhallituksen konsernijaoston 
jäsenenä, tila- ja asuntojaoston varajäsenenä ja elinkeino- ja 
kilpailukykyjaoston varajäsenenä sekä teknisen lautakunnan jäsenenä 
toiminut Ulla Palomäki (Kok.) on kuollut 21.12.2023. 

  
Kaupunginhallitus ja sen jaostot 

Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 2 §:n mukaan 
kaupunginhallituksessa on viisitoista jäsentä ja jokaisella henkilökohtainen 
varajäsen. Jäsenistä vähintään puolet ja puheenjohtajiston tulee olla 
valtuutettuja. Valtuusto valitsee jäsenistä puheenjohtajan ja kaksi 
varapuheenjohtajaa. 
 
Konsernijaostossa, elinkeino- ja kilpailukykyjaostossa sekä tila- ja 
asuntojaostossa on kussakin yhdeksän jäsentä ja jokaisella 
henkilökohtainen varajäsen.  
 
Valtuusto valitsee jaostojen jäsenet ja varajäsenet. Kaupunginhallituksen 
puheenjohtajiston tulee olla joko konsernijaoston, elinkeino- ja 
kilpailukykyjaoston tai tila- ja asuntojaoston jäseniä. Jaostojen 
puheenjohtajana toimii kaupunginhallituksen puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja. Jaostojen varajäseneksi voidaan valita myös 
kaupunginhallituksen ulkopuolinen henkilö. 
 
Kuntalain 73 §:n mukaan vaalikelpoinen kunnanhallitukseen on henkilö, 
joka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei kuitenkaan 
 
1 
 
välittömästi kunnanhallituksen alaisena toimiva kunnan palveluksessa 
oleva henkilö, 
 
2 
 
henkilö, joka on kunnanhallituksen tehtäväalueella toimivan, kunnan 
määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa; 
 
3 
 
kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka lautakunnan esittelijänä tai 
muuten vastaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi tulevien asioiden 
valmistelusta; 



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  15/28 
 
Kaupunginhallitus § 33 12.02.2024 
 
 

 
4 
 
henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen jäsenenä 
taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen rinnastettavassa 
asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä tai säätiössä, jos 
kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle kunnanhallituksessa 
tavanomaisesti käsiteltävien asioiden ratkaisu on omiaan tuottamaan 
olennaista hyötyä tai vahinkoa.  
 
Henkilöstön edunvalvonnasta ao. kunnassa huolehtivan yhteisön 
hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen puheenjohtaja ei ole 
vaalikelpoinen kunnanhallitukseen. Vaalikelpoinen ei ole myöskään 
henkilö, joka yhteisön neuvottelijana tai muussa vastaavassa 
ominaisuudessa vastaa edunvalvonnasta. 
  
Enemmistön kunnanhallituksen jäsenistä on oltava muita kuin kunnan tai 
kunnan määräämisvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa 
olevia henkilöitä. 
 
Kuntalain 72 §:n mukaan vaalikelpoinen valtuustoon ei ole: 
 
 1 
 
valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa koskevia 
valvontatehtäviä, 
 
2 
 
kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka toimii kunnanhallituksen tai 
lautakunnan tehtäväalueen johtavassa tehtävässä tai sellaiseen 
rinnastettavassa vastuullisessa tehtävässä, 
 
3 
 
kunnan määräämisvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa 
oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun 
kunnan palveluksessa olevaan henkilöön, eikä 

 
4 
 
kuntayhtymän jäsenkunnan valtuuston osalta kuntayhtymän palveluksessa 
oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2 kohdassa tarkoitettuun 
kunnan palveluksessa olevaan henkilöön. 
 
Edellä tarkoitetussa palvelussuhteessa oleva on vaalikelpoinen 
valtuutetuksi, jos palvelussuhde päättyy ennen kuin valtuutettujen 
toimikausi alkaa. 
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Tekninen lautakunta 

Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 4. luvun 8 § mukaan teknisessä 
lautakunnassa on 13 jäsentä ja jokaisella henkilökohtainen varajäsen. 
  
Lautakunnan jäsenistä vähintään viiden tulee olla valtuutettuja tai 
varavaltuutettuja. Puheenjohtajan tulee olla valtuutettu ja 
varapuheenjohtajan valtuutettu tai varavaltuutettu. 
  
Kuntalain 74 §:n 1 mom. mukaan vaalikelpoinen lautakuntaan ja 
valiokuntaan on henkilö, joka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei kuitenkaan: 
1) asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan 
palveluksessa oleva henkilö 
2) henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan 
tehtäväalueella toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai 
säätiön palveluksessa 
3) henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen 
jäsenenä taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen 
rinnastettavassa asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, jos 
kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle asianomaisessa lautakunnassa 
tavanomaisesti käsiteltävien asioiden ratkaisu on omiaan tuottamaan 
olennaista hyötyä tai vahinkoa. 
 
Tasa-arvolain säännökset 

Toimielimiä valittaessa on otettava huomioon tasa-arvolain säännökset. 
Kunnallisten toimielinten valintaa koskee tasa-arvolain 4 a §, jonka mukaan 
kunnallisissa toimielimissä tulee valtuustoa lukuun ottamatta olla vähintään 
40 % naisia ja vähintään 40 % miehiä. Tasa-arvovaatimus koskee erikseen 
varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. Lain mukaisen kiintiön on toteuduttava 
sekä varsinaisten että varajäsenten kohdalla. Sen sijaan laki ei vaadi, että 
varsinaisen jäsenen ja hänen henkilökohtaisen varajäsenensä olisi oltava 
samaa sukupuolta. Myöskään puheenjohtajistoa vaatimus ei erikseen 
koske. Tasa-arvolaista poikkeamiseen on oltava erityinen syy. 

 
Kaupunginhallituksessa tulee siten olla toista suku puolta vähintään kuusi. 
Kaupunginhallituksen varajäsenistä 8 on naisia ja 7 miehiä. Varajäseneksi 
voidaan valita mies tai nainen. 
 
Konsernijaostossa, elinkeino- ja kilpailukykyjaostossa sekä tila- ja 
asuntojaostossa toista sukupuolta tulee olla vähintään neljä. 
 
Konsernijaoston jäsenistä 5 on naista ja 4 miestä. Konsernijaoston 
jäseneksi voidaan valita mies tai nainen. 
 
Tila- ja asuntojaoston varajäsenistä 5 on naista 4 miestä. Tila- ja 
asuntojaoston jäseneksi voidaan valita mies tai nainen. 
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Elinkeino- ja kilpailukykyjaosoton varajäsenistä 5 on naista ja 4 miestä. 
Elinkeino- ja kilpailukykyjaoston jäseneksi voidaan valita mies tai nainen. 

 
Teknisessä lautakunnassa tulee olla toista sukupuolta vähintään kuusi. 
Teknisen lautakunnan jäsenistä 7 on naista ja 6 miestä. Teknisen 
lautakunnan jäseneksi voidaan valita mies tai nainen. 
 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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Asianumero 3954/03.00.00/2023 
   
   
 

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 34 
 
 

§ 34 
Lausunto julkisuuslain ajantasaistamista koskevasta mietinnöstä 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Majuri Jouni 
Nieppola Tommi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Espoon kaupunki antaa oikeusministeriölle liitteenä olevan lausunnon 
julkisuuslain ajantasaistamista valmistelleen työryhmän mietinnöstä: 
Oikeusministeriön julkaisuja, Mietintöjä ja lausuntoja 2023:32. 
 

Käsittely  
Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 
Partanen Guzeninan ym. kannattamana teki liitteen mukaisen 
muutosesityksen. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän 
esityksestä poikkeava kannatettu ehdotus, jonka johdosta on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen 9 äänellä 5 ääntä vastaan ja 1 
äänestäessä tyhjää hyväksyneen esittelijän ehdotuksen. Äänestyslista on 
pöytäkirjan liitteenä. 
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Lausuntopyyntö 

Oikeusministeriö pyytää lausuntoa julkisuuslain ajantasaistamista 
valmistelleen työryhmän mietinnöstä. Lausunto pyydetään antamaan 
vastaamalla Lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön 
viimeistään 16.2.2024. 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165308/OM_2023_32_ML.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165308/OM_2023_32_ML.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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Työryhmän mietinnössä ehdotetaan säädettäväksi uusi julkisuuslaki. 
Voimassa oleva viranomaisten toiminnan julkisuudesta annettu laki 
(621/1999) kumottaisiin. Mietinnössä ehdotetaan muun ohella, että 
julkisuuslakia sovellettaisiin jatkossa myös julkisyhteisöjen yhteisessä 
määräysvallassa olevaan yhteisöön tai säätiöön ja näiden määräysvallassa 
oleviin tytäryhteisöihin ja tytärsäätiöihin siltä osin kuin ne harjoittavat muuta 
kuin kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa. 
 
Työryhmän mietinnön ehdotuksilla pyritään ajantasaistamaan ja 
selkeyttämään julkisuuslain sääntelyä. Erityisesti selkeytettäisiin 
tietopyyntöjen käsittelyä koskevia menettelysäännöksiä suhteessa 
voimassa olevaan lakiin ja täsmennettäisiin tiedonsaantioikeuden kohdetta 
määrittävää viranomaisen asiakirjan määritelmää. Lisäksi ehdotetaan 
menettelysäännöksiä, joilla voitaisiin varmistaa henkilötietojen suojan ja 
julkisuusperiaatteen yhteensovittaminen EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen 
mahdollistamalla tavalla. 
 
Ehdotuksella myös ajantasaistettaisiin ja osin muutettaisiin voimassa 
olevaan lakiin sisältyviä salassa pidettävän tiedon luovuttamista koskevia 
säännöksiä. 
 
Tausta 

Oikeusministeriön työryhmän työskentelyä on edeltänyt ministeriön 
teettämä selvitys julkisuuslain soveltamisalan laajentamisesta. 
(Oikeusministeriön julkaisuja, Selvityksiä ja ohjeita 2019:31 / Anna-Riitta 
Wallin) 

 
Wallinin selvityksen tuli sen toimeksiannon mukaan tuottaa tietoa 
julkisuuslain soveltamisalan laajentamista koskevan lainvalmistelun 
tarpeen sekä julkishallinnon määräämisvaltaan kuuluvien yksiköiden 
toiminnan avoimuuden toteuttamista koskevien vaihtoehtojen ja 
toteuttamistapojen arviointia varten. 
 
Espoon kaupunginhallitus antoi lausuntonsa selvityksestä 30.9.2019 § 128 
(oheismateriaalina). 
 
Sittemmin oikeusministeriö asetti 22.1.2021 työryhmän valmistelemaan 
julkisuuslain ajantasaistamista. Julkisuuslain ajantasaistamista 
valmistelevan työryhmän tehtävänä oli selvittää ja arvioida 
julkisuusperiaatteen asianmukaisen toteutumisen ja toteuttamisen 
ongelmakohtia ja niihin vaikuttavia toimia. Selvitysten ja arvioiden 
perusteella työryhmän tuli valmistella sille asetetun tavoitteen 
saavuttamiseksi tarvittavat lainsäädännön muutosehdotukset. Työryhmän 
toimikausi päättyi 31.10.2023. 
 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/161693/OM_31_19_Julkisuuslain_soveltaminen_180619.pdf
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/161693/OM_31_19_Julkisuuslain_soveltaminen_180619.pdf
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Espoon kaupungin lausunto 

Espoon kaupungin lausunto ilmenee liitteestä. Lausunnon muoto vastaa 
Lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistun lausuntopyynnön kysymys – vastaus 
rakennetta. 
 
Espoon kaupungin lausunnon keskeinen sisältö voidaan tiivistää 
seuraavasti: 
 
”Mietinnön ehdotukset pääsääntöisesti selkeytettävät ja ajantasaistavat 
julkisuuslain sääntelyä. 
 
Siltä osin kuin julkisuuslain organisatorista soveltamisalaa ehdotetaan 
laajennettavaksi ”julkisyhteisöjen määräysvallassa olevaan yhteisöön tai 
säätiöön, kun ne harjoittavat muuta kuin kilpailutilanteessa markkinoilla 
tapahtuvaa taloudellista toimintaa”, ehdotukset eivät ole kannatettavia, 
koska lisänormitus vain heikentää yhtiöiden ja niiden kuntaomistajien 
toimintaedellytyksiä.” 
 
Espoon kaupunki kiinnittää huomiota siihen, että työryhmän mietintöön on 
jätetty poikkeuksellisen paljon eriäviä mielipiteitä ja lausumia, joista pääosa 
koskee nimenomaan julkisuuslain soveltamisalan laajentamista 
julkisyhteisöjen määräysvallassa oleviin yhteisöihin siltä osin, kuin ne eivät 
toimi kilpailutilanteessa markkinoilla. Tältä osin Espoon kaupunki yhtyy 
Suomen Kuntaliitto ry:n johtavan juristin, OTT, VT Ida Sulinin jättämään 
eriävään mielipiteeseen (mietinnön s. 302) .”. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Julkisuuslainsäädäntölausunnon muutosesitys 240212 
2 Lausunto julkisuuslain ajantasaistamista koskevasta mietinnöstä 
3 Äänestyslista § 34 

 
Oheismateriaali 

- Julkisuuslakilausunto Espoon kaupunginhallitus 30092019 
 
Tiedoksi 

  
 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=36b68e41-af19-40b9-bafc-fca0a08be6c7
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165308/OM_2023_32_ML.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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Asianumero 3588/10.03.02/2023 
   
   
 

Kaupunginhallitus 12.02.2024 § 35 
 
 

§ 35 
Espoonlahden uimahallin hankesuunnitelman hyväksyminen (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Lithovius Sirpa 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan 
3.11.2023 Espoonlahden uimahallin hankesuunnitelman. 
 

Käsittely  
Gestrin Partasen ym. kannattamana teki seuraavan lisäysehdotuksen: 
 
”2. mikäli Tapiolan uimahallin korjaushanke on viivästymässä, tarkastellaan 
mahdollisuutta aloittaa hanke ennen Tapiolan uimahallin avaamista.” 
 
Lahtinen Kajavan kannattamana teki seuraavan muutosehdotuksen: 
 
”Hankesuunnitelma hyväksytään Liikunta- ja nuorisolautakunta 24.11.2020 
§ 48 ja Liikuntalautakunta 30.11.2023 § 44 päätösten mukaisena.” 
 
Aaltonen Guzeninan kannattamana teki seuraavan muutosehdotuksen: 
 
”Hankesuunnitelmaan lisätään suunniteltu monitoimiallas tai sitä läheisesti 
vastaava allas allaspinta-alan kasvattamiseksi.” 
 
Kajava teki seuraavan palautusesityksen: 
 
”Mikäli monitoimiallasta eli hyppyallasta ei toteuteta Espoonlahden 
uimahallihankkeessa, palautetaan hanke valmisteltavaksi siten, että siihen 
sisältyy vähintään jonkinlaiset uimahyppymahdollisuudet sisällä (edes yksi 
ponnahduslauta).” 
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Kajava teki seuraavan palautusesityksen: 
 
”Mikäli monitoimiallasta eli hyppyallasta ei toteuteta Espoonlahden 
uimahallihankkeessa, palautetaan hanke valmisteltavaksi siten, että siihen 
sisältyy pieni hyppyallas ulkona, kuten Tapiolan uimahallissa. Allas 
toteutetaan siten, että syvä monitoimiallas on mahdollista toteuttaa vielä 
myöhemmin. Pienen uimahyppyaltaan toteuttaminen kustantaisi saamieni 
tietojen mukaan noin 2 milj. euroa, mikä olisi erittäin pieni osuus 
kokonaiskustannuksista, mutta lisäisi lapsille ja nuorille tärkeän sekä 
muuten oleellisen toiminnallisuuden uimahalliin.” 
 
Partanen Kajavan kannattamana ehdotti, että asia jätetään pöydälle. 
 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Partasen 
ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, 
puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen sen. 
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Asia jätettiin yksimielisesti pöydälle. 
 

Selostus  
Hankkeen nimi on Espoonlahden uimahalli, jonka kohdenumero on 6024.  
Kohde on Espoon kaupungin omistama kiinteistö, joka sijaitsee osoitteessa 
Espoonlahdenkuja 4, 02320 Espoo.  
 
Vuonna 1983 valmistunut Espoonlahden uimahalli sijaitsee Espoonlahden 
urheilupuistossa. Uimahallin on suunnitellut arkkitehti Osmo Sipari.  
 
Espoonlahden uimahalli on tullut elinkaarensa päähän. Allastilaa on myös 
nykyisellään asiakasmäärään ja kysyntään nähden liian vähän. Hanketta 
suunniteltiin alun perin peruskorjaus- ja laajennushankkeena, mutta 
muutettiin myöhemmin kokonaan uudishankkeeksi, minkä seurauksena 
hankesuunnitelma on päivitetty. Suunnittelun edetessä korjaustarpeet 
todettiin laajemmiksi ja korjaukset haasteellisimmiksi kuin alun perin. 
Lisäksi kustannusarvioiden perusteella purkukustannusten kanssa 
uudisrakennuksen kustannukset ovat lähellä peruskorjauksen ja 
laajennuksen kustannuksia. Uudishankkeessa voidaan myös paremmin 
optimoida ja ajanmukaistaa energia- ja tilaratkaisut sekä muu tekniikka. 
 
Alueelle laadittiin asemakaavamuutos, jonka lähtökohtana oli YU-
korttelissa 34206 sijaitsevan tontin 5 (49-34-206-5) rakennusoikeuden 
nosto 8 000 kerrosneliömetriin (kem2), rakennusalueen rajojen siirtäminen 
ja tontin alan laajentaminen sekä mahdollistaa 5. kerroksisen 
pysäköintilaitoksen rakentaminen YU-tontin 5 luoteispuolella sijaitsevalle 
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LPA- tontille 6. Uusi kaava tuli lainvoimaiseksi 17.02.2021.Uimahallin 
korttelin kaavamerkintä on nyt YU_1, rakennusoikeus 8 000 kem² ja 
kerrosluku 2. Uudisrakennuksen viitesuunnitelmasta saatu bruttoala on 8 
820 brm². Asemakaavaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi kaavassa on 
lisärakennusoikeus talotekniikan vaatimille teknisille tiloille ja kuiluille, 
jätehuoltotiloille, kiinteistönhoidon tiloille, pysäköintitiloille ja alueen 
sähkönjakelun muuntamotiloille. 
 
Espoonlahden suuralueen väestön ennustetaan kasvavan uusimpien 
väestöennusteiden mukaan noin 20 000 asukkaalla vuoteen 2031 
mennessä ja vuoteen 2050 mennessä 40 000 asukkaalla. Eläkeläisten 
määrän kasvu Espoossa aiheuttaa käyttöpainetta uimahallien 
päiväkäytölle. Viimeisen 20 vuoden aikana Espoonlahden väestörakenne 
on vanhentunut suhteellisesti eniten Espoon suuralueista. Uimahalli on 
liikuntainvestointi, joka johtaa selvästi liikunta-aktiivisuuden kasvuun 
kaikissa ikäryhmissä. Hankesuunnitelman valmisteluun on osallistunut 
Elinvoiman tulosalue. 
 
Hankkeen laajuus- ja kustannustiedot 
 
Liikuntalautakunta on todennut lausunnossaan 3.11.2023 päivätystä 
Espoonlahden uimahallin hankesuunnitelmasta, että hankkeen tulee 
sisältää myös syvä monitoimiallas (hyppyallas 25 m) liikunta- ja 
nuorisolautakunnan edellisen hankesuunnitelmalausunnon 15.12.2020 
mukaisesti. Muilta osin hankesuunnitelmaa puolletaan. Aiempien 
päätösten mukaisesti nk. hyppyallasta ei ole sisällytetty tähän 
hankesuunnitelmaan. Hankesuunnitelmassa on huomioitu edellisen 
hankesuunnitelman päätöksen yhteydessä lisätty ulkoallas edellisen 
suunnitteluvaiheen yhteydessä täsmentyneen laajuuden mukaisena. 
 
Hankkeen aikataulusta ja rahoituksesta päätettäneen Espoon kaupungin 
toimielinkäsittelyissä vuoden 2024 aikana. Espoonlahden uimahalli ei 
hankkeena ole joulukuussa 2023 päätetyssä investointiohjelmassa.  
 
Hankkeen tavoitehinta on laskettu Haahtelan Taku-
kustannuslaskentaohjelmalla tavoitehintapohjaisesti Haahtela-indeksillä 
9/2023 (113,1). 
 
Bruttoala: 8 820 brm² 
 
Tavoitehinta 
Uimahalli: 33,0 milj. euroa 
Ulkoallas: 2,3 milj. euroa 
Yhteensä: 35,3 milj. euroa 
 
Toimitilavuokra: 3,90 milj. euroa/vuosi 
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Hankkeen tavoiteaikataulu 
 
Hankesuunnittelu 2023 
Suunnittelu 2024–2026 
Rakentamisen valmistelu 2026–2027 
Rakentaminen 2027–2029 
Vastaanotto 2029 
Käyttöönotto 2029 
 
Rakentamisaikataulu linkittyy Tapiolan uimahallin valmistumiseen. 
Liikunnan ja urheilun tulosyksikkö on esittänyt palveluverkon kannalta, että 
Espoonlahden uimahalli voidaan sulkea, kun Tapiolan uimahalli avataan.   
 

 
Päätöshistoria 
 

  
 
 
 

Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto 29.01.2024 § 3 
 
 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle, 
että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan 3.11.2023 Espoonlahden 
uimahallin hankesuunnitelman. 
 

Käsittely  
Kajava esitti, että asia jätetään pöydälle, koska hankesuunnitelmasta ei 
käynyt selvästi ilmi hyppyaltaan toteuttaminen osana hanketta. 
Keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi Kajavan ehdotuksen raukeavan 
kannattamattomana.  
 
Kajava teki seuraavan lisäysehdotuksen: Mahdollistetaan lapsille ja nuorille 
hyppymahdollisuudet myös ulkoaltaille - ponnahduslauta ja ainakin kolmen 
metrin hyppytorni. Keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi Kajavan 
ehdotuksen raukeavan kannattamattomana.  
 
Cederlöf Laihon kannattamana teki seuraavan lisäysehdotuksen: Mikäli 
Tapiolan uimahallin korjaushanke on viivästymässä, tarkastellaan 
mahdollisuutta aloittaa hanke ennen Tapiolan uimahallin avaamista.  
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Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto § 3 29.01.2024 
Kaupunginhallitus § 35 12.02.2024 
 
 

Keskustelun päätettyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Cederlöfin 
ehdotus hyväksyä yksimielisesti. Koska Cederlöfin ehdotusta ei 
vastustettu, puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen tila- ja 
asuntojaoston hyväksyneen sen yksimielisesti. 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto päätti ehdottaa 
kaupunginhallitukselle, että 
 
1 
valtuusto hyväksyy liitteenä olevan 3.11.2023 Espoonlahden uimahallin 
hankesuunnitelman 
2 
mikäli Tapiolan uimahallin korjaushanke on viivästymässä, tarkastellaan 
mahdollisuutta aloittaa hanke ennen Tapiolan uimahallin avaamista.
  

 
Päätöshistoria 
  
 
 
Liitteet 

1 Espoonlahden uimahalli hankesuunnitelma 3.11.2023 
 
Oheismateriaali 

- Liikuntalautakunnan lausunto Espoonlahden uimahallin 
uudisrakennuksen hankesuunnitelmasta 

- Espoonlahden uimahalli tarveselvitys 
 
Tiedoksi 
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Kaupunginhallitus § 36 12.02.2024 
 
 

§ 36 
Lautakuntien ja jaostojen sekä viranhaltijoiden päätökset 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 

 
Kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan 
seuraaviin päätöksiin: 
 
Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaoston pöytäkirja 5.2.2024 
 
Liikuntalautakunnan pöytäkirja 8.2.2024 
 
Kaupunginjohtajan päätöspöytäkirja (Talousasiat) 1.2.2024 § 1 
Teko - yhdenvertaisuus ja tasa-arvopalkinto TASSUn vuoden 2023 
voittajan määrärahan siirto 
 
Kaupunginjohtajan päätöspöytäkirja (Yleiset asiat) 6.2.2024 § 7 
Edustajan nimeäminen ja toimiohjeen antaminen Espoon 
Ampumaratayhdistys ry:n vuosikokoukseen 12.2.2024 
 
Kaupunginjohtajan päätöspöytäkirja (Yleiset asiat) 7.2.2024 § 8 
Avustuksen myöntäminen Espoon Sotaveteraanit ry:lle vuodelle 2024 
 
Kaupunginjohtajan päätöspöytäkirja (Yleiset asiat) 9.2.2024 § 10 
Opetus- ja kulttuuriministeriön erityistehtävästä luopuminen 
 
Kaupunginjohtajan päätöspöytäkirja (Yleiset asiat) 12.2.2024 § 11 
Espoon kaupungin ja Tapiolan Monitoimiareena Oy:n välinen 
yhteistyösopimus 
 
Lakiasiainjohtajan päätöspöytäkirja (Hankinta-asiat) 7.2.2024 § 3 
Espoon kaupungin tytäryhteisöjen talouspalvelujen ja palkanlaskennan 
hankinta, päätös 
 
Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja: 
 
Kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan 
seuraaviin päätöksiin: 
 
Toimialajohtajan päätöspöytäkirja (Henkilöstöasiat) 9.2.2024 § 3 
Kasvun ja oppimisen toimialalla monitoimirakennusten yhteisten asioiden 
johtaminen ja koordinointi suomenkielisessä perusopetuksessa vuonna 
2024-2027. 
 
Toimialajohtajan päätöspöytäkirja (Yleiset asiat) 6.2.2024 § 1 
Kaupungin edustajan nimeäminen Svenska Framtidsskolan i 
Helsingforsregionen Ab:n ylimääräiseen yhtiökokoukseen 
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Kaupunginhallitus § 36 12.02.2024 
 
 

Kaupunkiympäristön toimialajohtaja: 
 
Kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeuttaan 
seuraaviin päätöksiin: 
 
Kaupunkisuunnittelulautakunnan pöytäkirja 31.1.2024 
 
Teknisen lautakunnan pöytäkirja 31.1.2024 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 30, § 31, § 32, § 33, § 34, § 35, § 36 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


